



PRESSMEDDELANDE
27 maj 2022 08:30:00 CEST

USWE inleder samarbete med Sport Import GmbH på den tyska marknaden

USWE har sedan tidigare signerat ett distributionsavtal med Tyska distributören Sport Import avseende cykelsegmentet. Denna vecka gör USWE och Sport Import tillsammans en lansering på plats i Tyskland.

"Tidigare har vi varit relativt försiktiga avseende den tyska marknaden. Vi ville ha en partner på plats som driver försäljning och aktiviteter, innan vi kunde satsa ordentligt." säger Jacob Westerberg, VD för USWE Sports AB.

Sport Import ligger i Edeweicht, Tyskland och ägare och Managing Director Alexander Müllmann ser fram emot samarbetet: "With a clear mission and well thought-out products, USWE Sports offer an optimal addition to our sport-focused portfolio."

Från och med denna vecka kommer Sport Import GmbH att distribuera och sälja USWE:s produkter främst i Tyskland, men också i Österrike, Benelux, Polen, Slovenien, Kroatien, Bulgarien och Rumänien.

Under lanseringen stöttar USWE upp med grundaren Karl-Johan Engdahl som åker ner till Tyskland över Kristi himmelfärdshelgen och till cykelfestivalen Dirt Masters. Där kommer USWE och Sport Import tillsammans att visa upp och demonstrera USWE:s produkter för den tyska publiken. "Vi vill själva vara med på de första evenemang ihop med Sport Import för att de ska få en blid av hur vi på USWE jobbar på event. Vi är...lite mer kick-ass än de flesta cykelvarumärken och bästa sättet att lära sig det är att uppleva det på plats", säger Karl-Johan Engdahl.

Jacob Westerberg, igen: "Att vi nu har en distriubtör med sälj- och marknadsfokus är en förutsättning för vår nya satsning i Tyskland. Nu vet vi att vi kan växla upp och att våra insatser kommer att förvaltas med försäljning via lokala återförsäljare. Vi ser fram emot samarbetet med Sport Import och tror att detta är början på ett framgångsrikt samarbete för båda parter".

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett eget utvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. Fr o m 2021 omfattar utbudet även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE's premium ryggsäckar, vätskeryggsäckar, vätskevästar och midjebälten samt VOID:s premium cykelkläder.

Mer information på: www.uswe.com/investor-relations

Bifogade filer

USWE inleder samarbete med Sport Import GmbH på den tyska marknaden